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Colad Snap Lids® 700 ml - System 
aplikacji lakieru
Przykrywek z wbudowanym sitkiem o jednym rodzaju mikronów. Przykrywki 
dostępne są w rozmiarze pasującym do kubków lakierniczych Colad 700 
ml. Dozownik kartonowy można w łatwy sposób zamontować na wysokości 
roboczej dzięki Uchwytowi Ściennemu nr art. 937010. Dostępne cztery rodzaje 
sitka. Snap Lid to kompletny system przygotowania i nakladania farby, w 
sklad którego wchodzi pojemnik Colad Mixing Cup oraz wieczko Snap Lid ze 
zintegrowanym filtrem. Snap Lid jest dostepny z 4 róznymi zintegrowanymi 
filtrami do wszystkich typów farby. Wieczka sa dostepne w dwóch rozmiarach, 
pasujacych do naszych pojemników Colad Mixing Cup o pojemnosci 350 
ml i 700 ml. Dostepne sa przejsciówki do wiekszosci typów pistoletów 
natryskowych. Wieczko Colad Snap Lid to pojemnik z samymi wieczkami.

Najszybszy i najlatwiejszy system aplikacji lakieru na rynku! Colad z duma 
prezentuje nowy Colad Snap Lid System®, najszybszy i najprostszy system do 
aplikacji lakieru dostepny na rynku. Oszczedz sobie wysilku, czasu i pieniedzy w 
dwóch prostych krokach. Mix, Snap & Go!

Zalety Colad Snap Lid System:
• Najszybszy system; oszczedzaj czas i pieniadze uzywajac kubka do mieszania 
jako kubka do aplikacji lakieru
• Latwosc uzycia; kompletny system z dopasowanymi elemantami
• Dostepne cztery rodzaje sitka; odpowiednie do wszystkich lakierów
• Niepowtarzalny uklad zaworów; zapobiega powstawaniu prózni i gwarantuje 
staly przeplyw lakieru
• Wzmocnione wieko; szybkie i latwe zamykanie, chroni przed wyciekiem
• Bezpieczny, dopasowany gwint; do stabilnego i wodoszczelnego polaczenia z 
pistoletem natryskowym
• Przejsciówka; pasuje do wiekszosci typów pistoletów natryskowych

Informacje o opakowaniu

Przykrywki Snap Lid dostarczane są w poręcznym kartonowym dozowniku 
zawierającym 50 szt

Specyfikacja techniczna

•  Micron: 90, 130, 190 & 280

9370090SL 90 mikronów 8714247041888

9370130SL 130 mikronów 8714247041956

9370190SL 190 mikronów 8714247042021

9370280SL 280 mikronów 8714247042090

Numer artykułu:  9370xxxSL
Opis:  Snap Lids® 700 ml - System aplikacji 

lakieru

Nr art. Wariant EAN

https://www.youtube.com/video/uCI-8_bnyXc
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Często zadawane pytania

 >  Gdzie mogę kupić Colad Snap Lid System?
System Colad Snap Lid można kupić u preferowanego dealera firmy Colad. Jeśli nie masz dealera sprzedającego ten 
produkt, możemy pomóc Ci znaleźć dealera, który może zaoferować Ci nasz system aplikacji farby. Jeśli potrzebujesz 
pomocy w znalezieniu dealera, skontaktuj się z nami za pośrednictwem formularza kontaktowego.

 >  Jak znaleźć odpowiedni adapter do systemu Colad Snap Lid?
Stworzyliśmy selektor adapterów, który pomaga znaleźć odpowiedni adapter w oparciu o markę i typ pistoletu 
natryskowego. Narzędzie to można znaleźć na naszej stronie internetowej i na dole tego dokumentu. Nie możesz znaleźć 
odpowiedniego adaptera do swojego pistoletu natryskowego? Skontaktuj się z nami, a pomożemy Ci znaleźć odpowiedni 
adapter.

 >  Jakiego filtra mikronowego należy użyć?
System Colad Snap Lid został zaprojektowany jako system aplikacji farby odpowiedni dla wszystkich rodzajów farb. 
Zalecamy sprawdzenie u dostawcy farby, który mikron należy zastosować do określonego rodzaju farby. Ogólnie rzecz 
biorąc, filtr 90 mikronów może być stosowany do lakieru bezbarwnego, 130 mikronów do wodorozcieńczalnej bazy i/lub 
lakieru bezbarwnego, 190 mikronów do konwencjonalnej bazy i 280 mikronów do podkładu. Może się to jednak różnić w 
zależności od kilku warunków, takich jak zalecenia producenta farby.

 >  Jak mogę osiągnąć optymalny przepływ wyjściowy?
Aby uzyskać najlepszą wydajność systemu Colad Snap Lid, należy zapobiegać pozostawaniu zbyt dużej ilości powietrza 
między pistoletem natryskowym a wbudowanym filtrem. Można to zrobić poprzez powolne przechylanie pistoletu po 
podłączeniu kubka z farbą, aby wypuścić powietrze i wprowadzić farbę, lub poprzez przechylanie pistoletu do przodu i do 
tyłu i wypuszczanie odrobiny farby. Gdy przezroczysta część pokrywy między filtrem a pistoletem natryskowym będzie w 
ponad 2/3 wypełniona farbą, uzyskasz najlepszy przepływ farby.

 >  Jaki jest najlepszy sposób mocowania do pokrywy?
Aby zapoznać się z zalecanym sposobem umieszczania pokrywki na kubku, można obejrzeć nasz film “Colad Snap Lid 
System user manual” na Youtube. Zalecamy założenie pokrywki z jednej strony i powolne przesuwanie jej obiema rękami 
w kierunku drugiej strony. Pokrywki są idealnie dopasowane do kubka, dlatego nie trzeba używać nadmiernej siły, aby 
prawidłowo założyć pokrywkę.

Produkty powiązane

9xxxxx0 9370Axx 9370CAP 9370xxxSLS

Kubki do Mieszania Snap Lid Adapter Zatyczki Snap Lid Snap Lid System 700 ml
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Zrzeczenie się odpowiedzialności
Użytkownik jest odpowiedzialny za przeczytanie, zrozumienie i zastosowanie informacji zawartych w niniejszej karcie technicznej. Produkty są przeznaczone wyłącznie do użytku 
profesjonalnego. Należy nosić niezbędny sprzęt i odzież ochronną. Naprawy powinny być zawsze wykonywane zgodnie z wytycznymi i przepisami OEM (Producenta Oryginalnego 
Wyposażenia). Wszystkie informacje są przeznaczone do rozważenia, zbadania i weryfikacji przez użytkownika. Konkretne użycie, zastosowanie i warunki użytkowania są poza 
kontrolą EMM International BV. Odpowiedzialność za określenie przydatności produktu do konkretnego zastosowania spoczywa na użytkowniku.

EMM International BV Bohemenstraat 19, 8028SB Zwolle, The Netherlands +31(0)38 467 66 00   E sales@colad.com www.colad.com.pl

https://cdn.pimber.ly/public/asset/raw/5c76796db455c9002e8d815d/695f09e5/63ee1e3eeb00692ca400010c/1/User%20Manual_new%20style_2023_EN_V2.pdf
https://www.colad.com/pl_pl/lakierowania/lakierowanie/snap-lid-adapter-tool/

